gabuntur

INDEX.

- gabuntur a penit, vel quousq; suffragijs viuorum exhibunt. p.69.nu.3
- Animæ in purgatorio priuantur diuinæ visione, quod est eis maxima pena. ibid.
- Animæ morientium versus mundi finem patientur in illo paruo spatio quantum sufficiunt passum in mille annis, si ita eis culpa meritissem, idque intensius, non extensius. Ibidem
- Animæ in purgatorio existentes demones in hoc mundo superauerunt. p.69.nu.1
- Animæ in purgatorio purgatur ad earum utilitatem. p.69.nu.1
- Animæ in purgatorio non affiguntur, nec ab Angelis bonis, nec ab Angelis malis, sed ab illis penit, tamquam instrumento Diuinæ Iustitiae. p.70.nu.2
- Animæ existentes in purgatorio sunt confirmatae in caritate, & ideo possunt orare pro nobis, & pro se ipsis. p.71.nu.1
- Animæ in purgatorio orantes pro nobis aliquid sibi lucrantur. p.71.nu.3
- Animæ in purgatorio semper à Deo mentaliter opere petunt, & ad quid. p.71.n.4
- Animæ in purgatorio semper à Deo exaudiuntur. p.71.nu.5
- Animæ in purgatorio non valent Deum orare, quia sunt extra statum merendi. pag.71. num.6.
- Animæ in purgatorio nesciunt nostras necessitates, quia non vident omnia la- Verbo. p.71.num.6
- Anima Paschalij dum obtinuit pro quo oravit erat in Ccelo, & non in purgatorio ex sententia D. Thomæ. p.72.nu.6
- Animæ puerorum in Lymbo patiuntur per ignis æterni ex Diuo Fulgentio. pag.73.num.1.
- animæ ducuntur in Lymbum à demoniis, tamquam ministris Diuinæ Iustitiae. pag.73.num.2.
- Animæ damnatorum qualiter se munus cognoscant in Inferno. p.77.nu.1
- Animæ qualiter cognoscant. p.77.nu.3
- Animæ cū corporibus, an hodiè reperiuntur in Inferno. p.78.nu.1
- Animæ, quæ sunt in purgatorio quomodo sciant, quæ sunt à viuis in hoc mundo. pag.71. num.1.
- Animæ purgatorijs quibus suffragijs possint liberari. p.72.nu.4
- Animæ damnatae nullo modo possunt sublevari aut liberari. p.72.n.6
- Ante Iudicium, demorum pars est in inferno & pars in aere caliginoso, & ob scuro, deinde omnes in inferno p.83.n.2
- Animæ quæ sunt in Lymbo, quas poenas patiuntur. pag.83.nu.3
- Animæ quæ sunt in Lymbo post Iudicium habitabunt in hoc mundo secundū Ricardum. p.83.nu.3
- Animæ sensibilis non est distincta à rationale. p.95.nu.3
- animæ cum corporibus in inferno post Iudicium qualiter manebunt p.112.nu.37
- anima beata, quæ videbit in gloria. pag.115. num.8.
- Animæ in Paradiso qualem gloriam habebunt. p.117.nu.22
- animæ in Paradiso habebunt deorem mirabilem. p.118.nu.18
- animæ in Paradiso habebunt pacem interminabilem. p.119.nu.19
- animæ in paradiso habebunt honorem magnum, & insuperabilem. p.118.n.26
- Angeli quotidiè merentur ex eo quæd ministrant animabus ad gloriam adipiscendam. p.119.nu.31
- animæ in paradiso habebunt societatem desiderabilem. p.119.nu.32
- animæ in paradiso habebunt felicitatem inuariablem absq; &c. p.119.nu.33
- Animæ in paradiso habebit obedientiam corporis per dotem spiritualitatis. pag.134.num.14.
- anmundus fuerit creatus mense Martii. pag.147. num.7.
- animæ non liberantur, nisi celebrantur sunt Missæ. p.160. nu.1. & 2.
- an absoluendus peccans spe venie consequendæ per Bullam. p.163. nu.7
- ante mortem facienda erit eleemosyna iuxta illud Ecclesiast 14. p.169 nu.16
- ant quitus de centesimo in centesimum celebrabatur Iubilæum. p.176.n.7
- an consequatur Iubilæum ieunans seria quarta, festa, & Sabbato, primæ, vel seculæ hebdomadæ, & animo adimplen-